
 
 

16. březen 2020 
 

Trinity Bank je plně v provozu – vyzýváme však klienty k využívání 
internetového bankovnictví. 

 
 

Všechny pobočky Trinity Bank jsou v provozu bez omezení. V souvislosti s 
aktuální situací a opatřeními stanovenými vládou ČR prosíme však klienty o 
upřednostnění telefonické a online komunikace. Současně prosíme, aby se klienti 
kromě nejnutnějších případů vyhnuli osobní návštěvě našich poboček. Je v 
maximálním zájmu Trinity Bank ochránit klienty i zaměstnance před šířením 
koronaviru. Většinu služeb lze hladce zajistit pomocí internetového bankovnictví 
či telefonicky ve spolupráci s našimi bankéři, kteří jsou pro klienty k dispozici. 
Více informací je k dispozici na webových stránkách www.trinitybank.cz. 
 
 
 
O Trinity Bank 
Trinity Bank má na finančním trhu mnohaleté zkušenosti. Původně Moravský Peněžní Ústav, 
založen v roce 1996 ve Zlíně, se během několika let stal největším spořitelním družstvem v ČR 
a v roce 2018 získal od České národní banky kladné stanovisko k žádosti o udělení bankovní 
licence. Od února 2019 na trhu vystupuje pod novým názvem TRINITY BANK a.s. Trinity Bank 
se specializuje na privátní, korporátní a SME bankovnictví, u soukromých osob se zaměřuje 
především na vkladové a spořicí produkty, které slibují nadstandardní zhodnocení úspor. 
Podnikatelům a firmám pak nabízí výhodné úvěrové i depozitní produkty. S koncem srpna 2019 
dosahovala kapitálová přiměřenost Trinity Bank 19,49%, k 30. srpnu 2019 činila bilanční suma 
14,178 miliard Kč a počet klientů 16 445. 
 
 
Kontakt: 
TRINITY BANK a. s.: Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha – Nové Město 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Čerešňáková – ředitelka odboru Komunikace a PR  
e-mail: eva.ceresnakova@trinitybank.cz, tel.:+420 777 650 351 
 
EPIC PR: 
Kontaktní osoba: Lukáš Koutník 
e-mail: lukas.koutnik@epicpr.cz, tel.: +420 776 073 355 
 

mailto:eva.ceresnakova@trinitybank.cz
mailto:lukas.koutnik@epicpr.cz

